RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg - Ergebnisse un...

1von2

Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg
RWK Altersklasse 2016/2017

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft

© N ok~ 0N~

Unter Uns Schutzen Nitzlbuch 3
SGes 1912 Neukirchen 5
SV Gemditlichkeit 1958 Tanzfleck 4

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5

SV Waldmeister Krottensee 4

SV Tell 1923 Kénigstein 2

SGes 1924 Birgland Betzenberg 3
ohne Gegner 1

Absolvierte Wettkampfe
Runde 2 (20.11.2016)

Heim

Altersklasse

Anzahl WK Ringe

2

[ACIEN \C R \C TR \C T \C T \O B \V)

Gast

2118
2110
2079
2077
1992
1980
1966

J-Ringe
1059,00
1055,00
1039,50
1038,50
996,00
990,00
983,00

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5 : SGes 1912 Neukirchen 5

Werner Grinthaler
Robert Schmidt
Johann Sperber

363 : Claud

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 4

Georg Wiesnet 343
Heinz-Peter Ertl 334 : Bernh
Erhard Fellner 366 : Joach

SV Waldmeister Krottensee 4

Eduard Meyer 315 :
Klaus Steier 356
Klaus Looshorn 350

SV Tell 1923 Kénigstein 2

Einzelergebnisse des Durchgangs:

ia Schaupp

344 : Jirgen Dehling
340 : Manfred Felsinger

: Unter Uns Schiitzen Nitzlbuch 3

: Thomas Heberl

ard Gradl
im Kugler

: SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

Hildegard Schétz
: Werner Séhnlein
: Georg Gnahn

: ohne Gegner 1

359
366
311

335
363
361

326
344
324

Rang Name

1. Dehling, Jirgen
Fellner, Erhard

3. Gradl, Bernhard
Grinthaler, Werner

Verein
SGes 1912 Neukirchen 5

SV Gemdiitlichkeit 1958 Tanzfleck 4

Unter Uns Schitzen Nitzlbuch 3

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5

Ringzahl
1047 : 1036
1043 : 1059
1021 : 994
990 : 0

Ringe
366
366
363
363

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/osb13007sel_group_id=...

20.11.2016 19:57



RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg - Ergebnisse un...

2 von 2

© ©® N o v

25.
26.
27.

Kugler, Joachim
Schaupp, Claudia
Steier, Klaus
Looshorn, Klaus
Schmidt, Robert
Soéhnlein, Werner
Wiesnet, Georg
Sperber, Johann
Sperber, Helmut
Heberl, Thomas
Ertl, Heinz-Peter
Rubenbauer, Manfred
Schétz, Hildegard
Gnahn, Georg
Meyer, Eduard
Felsinger, Manfred
Forster, Josef
Schindler, Josef
Schirbl, Josef
Troglauer, Adolf
Steier, Otto
Kugler, Anton
Schmidschneider, Johann

© RWK-Onlinemelder 2016

Unter Uns Schiitzen Nitzlbuch 3

SGes 1912 Neukirchen 5

SV Waldmeister Krottensee 4

SV Waldmeister Krottensee 4

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
Unter Uns Schitzen Nitzlbuch 3

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
SGes 1924 Birgland Betzenberg 3
SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Waldmeister Krottensee 4

SGes 1912 Neukirchen 5

SV Waldmeister Krottensee 4

Unter Uns Schiitzen Nitzlbuch 3

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4
SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Waldmeister Krottensee 4

Unter Uns Schitzen Nitzlbuch 3

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4

361
359
356
350
344
344
343
340
336
335
334
331
326
324
315
311
308
306
302
302
293
292
267

Datum: 20.11.2016

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/osb13007sel_group_id=...

20.11.2016 19:57



