Schützengau Sulzbach-Rosenberg

RWK Altersklasse 2016/2017 Altersklasse

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3	2	2118	1059,00
2.	SGes 1912 Neukirchen 5	2	2110	1055,00
3.	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	2	2079	1039,50
4.	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	2	2077	1038,50
5.	SV Waldmeister Krottensee 4	2	1992	996,00
6.	SV Tell 1923 Königstein 2	2	1980	990,00
7.	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	2	1966	983,00
8.	ohne Gegner 1	2	-	-

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 2 (20.11.2016)

Heim Gast Ringzahl
SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5: SGes 1912 Neukirchen 5
1047: 1036

Werner Grünthaler 363 : Claudia Schaupp 359
Robert Schmidt 344 : Jürgen Dehling 366
Johann Sperber 340 : Manfred Felsinger 311

SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4 : Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3 1043 : 1059

Georg Wiesnet343 : Thomas Heberl335Heinz-Peter Ertl334 : Bernhard Gradl363Erhard Fellner366 : Joachim Kugler361

SV Waldmeister Krottensee 4 : SGes 1924 Birgland Betzenberg 3 1021 : 994

Eduard Meyer315 : Hildegard Schötz326Klaus Steier356 : Werner Söhnlein344Klaus Looshorn350 : Georg Gnahn324

SV Tell 1923 Königstein 2 : ohne Gegner 1 990 : 0

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Dehling, Jürgen	SGes 1912 Neukirchen 5	366
	Fellner, Erhard	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	366
3.	Gradl, Bernhard	Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3	363
	Grünthaler, Werner	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	363

1 von 2

5.	Kugler, Joachim	Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3	361
6.	Schaupp, Claudia	SGes 1912 Neukirchen 5	359
7.	Steier, Klaus	SV Waldmeister Krottensee 4	356
8.	Looshorn, Klaus	SV Waldmeister Krottensee 4	350
9.	Schmidt, Robert	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	344
	Söhnlein, Werner	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	344
11.	Wiesnet, Georg	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	343
12.	Sperber, Johann	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	340
13.	Sperber, Helmut	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	336
14.	Heberl, Thomas	Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3	335
15.	Ertl, Heinz-Peter	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	334
16.	Rubenbauer, Manfred	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	331
17.	Schötz, Hildegard	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	326
18.	Gnahn, Georg	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	324
19.	Meyer, Eduard	SV Waldmeister Krottensee 4	315
20.	Felsinger, Manfred	SGes 1912 Neukirchen 5	311
21.	Forster, Josef	SV Waldmeister Krottensee 4	308
22.	Schindler, Josef	Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3	306
23.	Schirbl, Josef	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	302
	Troglauer, Adolf	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	302
25.	Steier, Otto	SV Waldmeister Krottensee 4	293
26.	Kugler, Anton	Unter Uns Schützen Nitzlbuch 3	292
27.	Schmidschneider, Johann	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	267

© RWK-Onlinemelder 2016 Datum: 20.11.2016

2 von 2